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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310015K

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit Watt Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Dervish Bej 
Mitrovica, pallati Kristi - Co, nr.6, kati perdhe, dyqani nr.1 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave, 

pajisjeve, pjeseve te nderrimit per kondicioner. Projektim, 
arredim, montim, servis te pajisjeve te kondicionimit, tregtim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
elektroshtepiake dhe te mallrave te tjera objekt i te drejtes 
tregtare. Import-eksport te gazit freon. Zbatim/Projektim: 
Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale, 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, Ujesjellesa, gazesjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertimet per 
N/stacionet, Kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise 
se mjedisit, Punime per prishjen e ndertesave, Impiante 
H/Sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impjante 
ngritese dhe transporetues, Punime te rifinitures e muratures 
te lidhura me to, rifiniture me murature druri, plastik, metalik 
dhe xhami te natyres teknike ndertuese, Impjante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Impjante 2 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit, Impjante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, Impjante te brendeshme 
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elektrik, telefoni, radiofoni, tv et., Sistemet kundra zhurmes 
per infrastrukture. Import-eksport te pajisjeve te ndryshme 
elektrike, aspirim-kondicionimit, material hidraulike, 
materiale te ndryshme ndertimi. Kaldaja per ngrohje dhe 
impjantet e ujit te ngrohte sanitar, Stacione dhe pompa per 
ujra te pijshem, sistemet dhe impjantet e ujit MNZSH, 
sisteme te ujit sanitar, Sisteme ngrohje, prodhim te ujit te 
ngrohte sanitatr dhe avullit, Sistemem ventilim kondicionimi 
me chillera dhe trajtimit te ajrit, Punime hidromekanike 
MNZSH, Riparim mirembajtje te sistemeve te ujit te ngrohte 
sanitar me kaldaja, sistemet ngrohje-ftohje me chillera, 
sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, te impjanteve te 
zbutjes se ujit - osmozes per analizat laboratorike, te 
elektropompave.  
Altion Memushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltionMemushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@rediconsulting.net  
Telefon: 0682047311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219943-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90B99A-4519-4992-8899-37361845AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895411A2-53F6-4A34-B83B-671550627D31
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Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


